ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского  района
Ханты - Мансийский  автономный  округ – Югра

Р Е Ш Е Н И Е

от ____2015 г.                                                                                                   № _
с. Покур

О внесении изменений в приложение №2 к решению Совета депутатов сельского поселения Покур от 24.04.2015 № 9 «Об утверждении Положения о платных услугах, оказываемых Муниципальным казенным учреждением «Сельский дом культуры села Покур»

В соответствии с действующим законодательством, Уставом сельского поселения Покур, Уставом учреждения «Сельский дом культуры села Покур»,

Совет депутатов сельского поселения Покур

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Покур от 24.04.2015  № 9 «Об утверждении Положения о платных услугах, оказываемых Муниципальным казенным учреждением «Сельский дом культуры села Покур» согласно приложению.
 2. Решение  опубликовать (обнародовать) на   официальном   сайте администрации  сельского поселения Покур  (http://apokur.ru/) в разделе «Официальное опубликование муниципальных правовых актов»
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования).
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета поселения по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (М.В.Ахметгалиева).

Глава сельского поселения Покур	                                                 З.Л. Бахарева
                                                                                         Приложение к решению
                                                                                    Совета депутатов
                                                                                                      сельского поселения Покур
                                                                                         от _______г.  № ___

ТАРИФЫ
на платные услуги, оказываемые
 Муниципальным казенным учреждением
«Сельский Дом культуры села Покур»

	Перечень услуг
	Единица
измерения
	Тариф
в рублях

	1. Проведение молодежных дискотек (стоимость одного входного билета взрослый)
	1 дискотека
	35 рублей

	2. Проведение мероприятий сторонними организациями и физическими лицами на платной основе: стоимость возмещения затрат с использованием аппаратуры
	1 час
	700 рублей

	3. Проведение мероприятий сторонними организациями и физическими лицами на платной основе: стоимость возмещения затрат без  использования аппаратуры
	1 час
	500 рублей

	4. Ксерокопирование документов
	1 лист
	10 рублей

	5. Стоимость входного билета на мероприятие
взрослый билет)
	1  мероприятие
	100 рублей

	6.Стоимость входного билета на мероприятие
(детский билет)
	1  мероприятие
	50 рублей

	7. Стоимость входного билета на  посещение фильма (взрослый билет)
	1  киносеанс
	30 рублей

	8. Стоимость входного билета на  посещение фильма, мультфильма (от 04 до 14 лет)
	1 киносеанс
	15 рублей

	9. Стоимость входного билета на  посещение фильма, мультфильма (от 14 до 18 лет)
	1 киносеанс
	20 рублей

	10. Оказание услуг Деда Мороза и Снегурочки (выезд и поздравление детей на дому), (мини-программа 20 минут)
	1 выезд
	500 рублей

	11.Проведение юбилейных вечеров, свадеб, огоньков, вечеров отдыха, профессиональных праздников для физических лиц и организаций
	1 мероприятие (5 часов)
	6000 рублей

	12. Проведение детских праздников на дому со сказочными героями.
	1 час
	1 герой
500 рублей

	13. Запись видео, фотоматериала на мероприятиях
	1мероприятие
	700 рублей

	14. Стоимость за игру на бильярде (взрослый)
	1 час
	50 рублей

	Прокат театральных костюмов (на 1 сутки)
15. по цене от 50 до 300 рублей
16. по цене от 301 до 600 рублей
17. по цене от 601 до 1000 рублей
18. по цене от 1001 до 2000 рублей
19. по цене от 2001 до 3868 и выше

1 единица
1 единица
1 единица
1 единица
1 единица

30 рублей
60 рублей
100 рублей
200 рублей
387 рублей

	20. Проведение обряда бракосочетания, свадебного застолья
	6 часов
	20000 рублей

	21. Написание сценария
	1 штука
	1000 рублей

	22. Проведение новогоднего огонька
	1мероприятие (цена 1чел)
	500рублей

	23.Прокат коньков
	1 пара (1месяц)
	200рублей

	24. Новогоднее представление для детей
	1мероприятие (цена 1чел)
	100рублей

	25.Аренда дискотечного зала (для торговли)
	1 раб. день
	2000рублей

Главный специалист администрации
сельского поселения Покур                        _________  Г. А. Осина